Российская Федерация

     АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

  Александровского района

     Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 09.01.2019  № 01-п

Об организации и  проведении собраний

граждан в населенных пунктах муниципального

образования Александровский сельсовет

В соответствии с  Федеральным  законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15  Устава муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района  Оренбургской области и в целях  дальнейшего  совершенствования  основных направлений развития местного самоуправления, постановляю:

1.
Провести в январе  2019 года в населенных пунктах муниципального образования Александровский сельсовет  собрания  граждан.

2.
Утвердить график проведения собраний  граждан  в населенных пунктах  муниципального образования Александровский сельсовет  согласно приложению.

3.
Уполномоченным лицам в  населенных пунктах  провести  организационные мероприятия  по подготовке  и проведению  собраний  граждан.

4.   Постановление  вступает в силу после подписания и подлежит обязательному обнародованию, размещению в установленном законом порядке на официальном сайте в сети Интернет «александровскийсельсовет.рф» и на информационных стендах.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                  В.И. Шамов

Разослано:   орготдел администрации Александровского  района, старостам сел, прокурору  района, в дело.

Приложение

к постановлению

от  09.01.2019 г. № 01-п

График  проведения собраний  граждан

в населенных пунктах муниципального образования

 Александровский сельсовет

	Населенный пункт

	Место проведения
	Дата

 проведения
	Время проведения

	пос. Буранный, пос. Подгорный
	 Краснозвездинский СК

пос. Буранный

ул. Буранная, 27
	28.01.2019
	19 ч.00 мин.